
入札額
(見積額)

順
位

入札額
(見積額)

順
位

1 53,600,000 1

2 54,000,000

3 54,320,000

4 55,650,000

5 55,790,000

6 55,845,000

7 55,900,000

8 56,000,000

9 56,200,000

10 56,340,000

11 56,385,000

12 56,750,000

13 56,785,000

14 56,800,000

入札（見積）結果調書
案件番号 0000026478

入札(見積)年月日 令和5年8月1日 午前9時00分 令和 5 年度    土木  第24号

入札の方法 要件付一般競争入札

入札場所 伊勢市役所　本館２階　契約課横入札室 工事番号及び工事名 令和５年度道整第１号　高向小俣線道路整備工事
入札執行職員 契約課長　北村　祥広
工期 220日間 工事箇所 伊勢市小俣町元町地内
工事の種別 土木工事業
工事概要 表層安定処理工Ａ＝ 6,938 ㎡

場所打擁壁工Ｎ＝ 一式
側溝工Ｌ＝ 173 ｍ

第2回
摘　　　　要

下建設　株式会社 三重県伊勢市小俣町元町６８９

入札者(見積者) 住　　　　所
第1回

株式会社　前田組 三重県伊勢市宇治浦田３丁目１７－３４

磯部工業　株式会社 三重県伊勢市小俣町新村３３１

海老屋建設　株式会社 三重県伊勢市小俣町元町４１１

株式会社　西邦建設 三重県伊勢市下野町６００－１３

株式会社　丸宗土建 三重県伊勢市黒瀬町９１７－１６３

宮本建設　株式会社 三重県伊勢市辻久留３丁目５－５２

株式会社　山野建設 三重県伊勢市浦口４丁目１－１１

株式会社　森組 三重県伊勢市円座町１００５

朝日丸建設　株式会社 三重県伊勢市小木町６０４－３

浜口土木　株式会社 三重県伊勢市村松町３９９０

株式会社　森田建設 三重県伊勢市一之木４丁目７－４

株式会社　西山組 三重県伊勢市宮後２丁目１２－３４

株式会社　北嘉組 三重県伊勢市西豊浜町４７６３番地１２



15 56,975,000

16 57,000,000

17 57,000,000

18 57,000,000

請負金額

条件付契約基準価格

株式会社　原田組 三重県伊勢市大湊町２６４－１５８

中津建設　株式会社 三重県伊勢市鹿海町１４７７－１

株式会社　近藤建設 三重県伊勢市上地町３６０４－１

57,793,000 円

46,234,000 円

有限会社　竜川組 三重県伊勢市岡本１－４－１３

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が伊勢市契約規則上の申込みに係る価格である。

(低入札調査価格) 予定価格
58,960,000 円 (最低制限価格) 52,013,000 円 (入札書比較価格)



入札額
(見積額)

順
位

入札額
(見積額)

順
位

1 3,964,000 1

2 3,964,000

3 3,964,000

4 4,110,000

5 4,290,000

6 4,459,000

請負金額

条件付契約基準価格

入札（見積）結果調書
案件番号 0000026495

入札(見積)年月日 令和5年8月1日 午前9時02分 令和 5 年度    塗装  第4号
入札場所 伊勢市役所　本館２階　契約課横入札室 工事番号及び工事名 令和５年度資産第４号　伊勢市車庫及び伊勢市水防倉庫屋根

等塗装改修工事入札執行職員 契約課長　北村　祥広

有限会社　南部塗料 三重県伊勢市小木町１２７番地６
くじ引きによる

工期 75日間 工事箇所 伊勢市佐八町地内
工事の種別 塗装工事業
工事概要 塗装改修　一式

入札の方法 要件付一般競争入札

入札者(見積者) 住　　　　所
第1回 第2回

摘　　　　要

東口塗装工業　株式会社 三重県伊勢市勢田町９１７番地２７

株式会社　アクアテクト 三重県伊勢市小俣町元町１５２３

有限会社　山本塗装店 三重県伊勢市船江２丁目１０ー２７

株式会社　鉄心堂 三重県伊勢市宮後１丁目９－２７

3,964,000 円

南シーリング　有限会社 三重県伊勢市浦口１丁目３－７

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が伊勢市契約規則上の申込みに係る価格である。

(低入札調査価格) 予定価格
4,360,400 円 (最低制限価格) 3,800,000 円 (入札書比較価格) 4,955,000 円



入札額
(見積額)

順
位

入札額
(見積額)

順
位

1 88,880,000 1

2 90,000,000

3 90,550,000

4 90,700,000

5 91,000,000

6 91,500,000

7 92,900,000

8 93,150,000

9 93,550,000

10 94,000,000

11 94,200,000

12 94,360,000

13 94,500,000

14 97,000,000

請負金額

条件付契約基準価格

入札（見積）結果調書
案件番号 0000026476

入札(見積)年月日 令和5年8月8日 午前9時00分 令和 5 年度    土木  第23号

要件付一般競争入札

入札場所 伊勢市役所　本館２階　契約課横入札室 工事番号及び工事名 令和５年度公下第９号　中央勢田川分区汚水幹線築造工事
入札執行職員 契約課長　北村　祥広
工期 令和5年8月14日  ～  令和6年3月13日 工事箇所 伊勢市藤里町地内
工事の種別 土木工事業
工事概要

第2回
摘　　　　要

宮本建設　株式会社 三重県伊勢市辻久留３丁目５－５２

株式会社　森組 三重県伊勢市円座町１００５

株式会社　丸宗土建 三重県伊勢市黒瀬町９１７－１６３

株式会社　西山組 三重県伊勢市宮後２丁目１２－３４

株式会社　山野建設 三重県伊勢市浦口４丁目１－１１

株式会社　前田組 三重県伊勢市宇治浦田３丁目１７－３４

株式会社　西邦建設 三重県伊勢市下野町６００－１３

株式会社　北嘉組 三重県伊勢市西豊浜町４７６３番地１２

株式会社　原田組 三重県伊勢市大湊町２６４－１５８

下建設　株式会社 三重県伊勢市小俣町元町６８９

94,573,000 円

75,658,000 円

浜口土木　株式会社 三重県伊勢市村松町３９９０

予定価格を超えて
います

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が伊勢市契約規則上の申込みに係る価格である。

(低入札調査価格) 予定価格

施行延長Ｌ＝ 179 ｍ
管きょ工（管径150mm） Ｌ＝ 4 ｍ
管きょ工（小口径推進,管径250mm,高耐荷力方式泥土圧方式推進工） Ｌ＝ 175 ｍ
マンホール工Ｎ＝ 2 箇所
立坑工Ｎ＝ 1 箇所

97,768,000 円 (最低制限価格) 85,784,000 円 (入札書比較価格)

中津建設　株式会社 三重県伊勢市鹿海町１４７７－１

朝日丸建設　株式会社 三重県伊勢市小木町６０４－３

株式会社　森田建設 三重県伊勢市一之木４丁目７－４

入札者(見積者) 住　　　　所
第1回

入札の方法



入札額
(見積額)

順
位

入札額
(見積額)

順
位

1 28,206,000 1

2 31,100,000

3 31,200,000

4 31,250,000

5 31,280,000

6 31,300,000

7 31,300,000

8 28,201,000

請負金額

条件付契約基準価格

入札（見積）結果調書
案件番号 0000026517

入札(見積)年月日 令和5年8月8日 午前9時02分 令和 5 年度    水道  第16号

要件付一般競争入札

入札場所 伊勢市役所　本館２階　契約課横入札室 工事番号及び工事名 令和５年度水第３２号　古市倭分区汚水管渠面整備（その１）工
事に伴う配水本管布設替工事入札執行職員 契約課長　北村　祥広

布設工
　NS形ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄管(φ75・E種) L=381.8m
　ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管(φ50・一種二層管)　 L= 30.2m
　空気弁付き単口消火栓(移設) N= 3基
給水切替工　　　　　　　　　　 N= 27箇所

工期 120日間 工事箇所 伊勢市神田久志本町地内ほか
工事の種別 水道施設工事業
工事概要

株式会社　サンシン 三重県伊勢市田尻町４４１－１

入札者(見積者) 住　　　　所
第1回 第2回

摘　　　　要

株式会社　ノムラ 三重県伊勢市辻久留１丁目１１－５

株式会社　原田組 三重県伊勢市大湊町２６４－１５８

杉山設備　株式会社 三重県伊勢市宮川１丁目１３番１２号

有限会社　羽田野設備 三重県伊勢市村松町１３５６番地１２

31,340,000 円

25,072,000 円

磯部工業　株式会社 三重県伊勢市小俣町新村３３１

最低制限価格を下
回るため

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が伊勢市契約規則上の申込みに係る価格である。

(低入札調査価格) 予定価格
31,026,600 円 (最低制限価格) 28,206,000 円 (入札書比較価格)

株式会社　神都 三重県伊勢市八日市場町１４－２２

株式会社　南勢設備 三重県伊勢市船江２丁目１４－９

入札の方法



入札額
(見積額)

順
位

入札額
(見積額)

順
位

1 5,132,000

2 5,132,000 1

3 5,474,000

4 -

請負金額

条件付契約基準価格

入札（見積）結果調書
案件番号 0000026520

入札(見積)年月日 令和5年8月8日 午前9時05分 令和 5 年度    防水  第4号
入札場所 伊勢市役所　本館２階　契約課横入札室 工事番号及び工事名 令和５年度人第１号　朝熊市民館防水等改修工事
入札執行職員 契約課長　北村　祥広

南シーリング　有限会社 三重県伊勢市浦口１丁目３－７

工期 90日間 工事箇所 伊勢市朝熊町地内
工事の種別 防水工事業
工事概要 防水及び外壁改修　一式

入札の方法 要件付一般競争入札

入札者(見積者) 住　　　　所
第1回 第2回

摘　　　　要

株式会社　アクアテクト 三重県伊勢市小俣町元町１５２３
くじ引きによる

東口塗装工業　株式会社 三重県伊勢市勢田町９１７番地２７

5,474,000 円

有限会社　南部塗料 三重県伊勢市小木町１２７番地６
辞退

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が伊勢市契約規則上の申込みに係る価格である。

(低入札調査価格) 予定価格
5,645,200 円 (最低制限価格) 5,132,000 円 (入札書比較価格) 6,843,000 円



入札額
(見積額)

順
位

入札額
(見積額)

順
位

1 3,668,000 1

2 3,669,000

3 3,717,000

4 3,912,000

5 3,912,000

6 3,913,000

7 4,117,000

請負金額

条件付契約基準価格

入札（見積）結果調書
案件番号 0000026521

入札(見積)年月日 令和5年8月8日 午前9時06分 令和 5 年度    解体  第5号
入札場所 伊勢市役所　本館２階　契約課横入札室 工事番号及び工事名 令和５年度水第２８号　旧滝倉加圧ポンプ場解体工事
入札執行職員 契約課長　北村　祥広

株式会社　原田組 三重県伊勢市大湊町２６４－１５８

工期 90日間 工事箇所 伊勢市宇治浦田３丁目地内
工事の種別 解体工事業
工事概要 鋼製タンク取壊し　Ｎ＝1式

入札の方法 要件付一般競争入札

入札者(見積者) 住　　　　所
第1回 第2回

摘　　　　要

梅田建設　有限会社 三重県伊勢市前山町９９９

株式会社　世古口建設南勢処分場 三重県伊勢市常磐一丁目３番４号

有限会社　秋無建設 三重県伊勢市上地町１５３３－１

株式会社　石塚 三重県伊勢市神田久志本町１７１７－２

株式会社　マミテック 三重県伊勢市二俣１丁目１５－８

有限会社　中広建設 三重県伊勢市有滝町２１９３－２

3,912,000 円

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が伊勢市契約規則上の申込みに係る価格である。

(低入札調査価格) 予定価格
4,034,800 円 (最低制限価格) 3,668,000 円 (入札書比較価格) 4,891,000 円



入札額
(見積額)

順
位

入札額
(見積額)

順
位

1 1,056,000 1

2 1,056,000

3 1,057,000

4 1,072,000

5 1,081,000

6 1,100,000

7 1,110,000

8 1,122,000

9 1,189,000

請負金額

条件付契約基準価格

入札（見積）結果調書
案件番号 0000026522

入札(見積)年月日 令和5年8月8日 午前9時07分 令和 5 年度    土木  第28号
入札場所 伊勢市役所　本館２階　契約課横入札室 工事番号及び工事名 令和５年度農施第２号　中須町地内排水路修繕工事
入札執行職員 契約課長　北村　祥広

株式会社　石塚 三重県伊勢市神田久志本町１７１７－２
くじ引きによる

工期 60日間 工事箇所 伊勢市中須町地内
工事の種別 土木工事業
工事概要

入札の方法 要件付一般競争入札

入札者(見積者) 住　　　　所
第1回 第2回

摘　　　　要

有限会社　東海建設工業 三重県伊勢市御薗町高向３３１－３

有限会社　侑馬 三重県伊勢市一宇田町３９７－３

株式会社　大健建設 三重県伊勢市宇治浦田１丁目１０－３３

株式会社　浜中 三重県伊勢市有滝町２１９３番地２

有限会社　朝日丸 三重県伊勢市下野町６５３－８

蓮台寺開発　有限会社 三重県伊勢市勢田町１６０－１

1,056,000 円

施行延長　L = 113 m
張コンクリート　A = 58 ㎡
土砂撤去　V = 14 ㎥

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が伊勢市契約規則上の申込みに係る価格である。

(低入札調査価格) 予定価格
1,161,600 円 (最低制限価格) 1,029,000 円 (入札書比較価格) 1,321,000 円

株式会社　ササキ工務店 三重県伊勢市御薗町王中島５６４番地３

東組 三重県伊勢市朝熊町２７２２－２３



入札額
(見積額)

順
位

入札額
(見積額)

順
位

1 50,000,000 1

2 50,160,000

3 55,210,000

4 55,233,000

5 55,240,000

6 55,261,000

7 55,270,000

8 46,460,000

請負金額

条件付契約基準価格

入札（見積）結果調書
案件番号 0000026504

入札(見積)年月日 令和5年8月22日 午前9時00分 令和 5 年度    水道  第15号

要件付一般競争入札

入札場所 伊勢市役所　本館２階　契約課横入札室 工事番号及び工事名 令和５年度水第３０号　市道宮本８号線ほか配水本管布設替工
事入札執行職員 契約課長　北村　祥広

工期 180日間 工事箇所 伊勢市前山町地内
工事の種別 水道施設工事業
工事概要

株式会社　神都 三重県伊勢市八日市場町１４－２２

入札者(見積者) 住　　　　所
第1回 第2回

摘　　　　要

株式会社　原田組 三重県伊勢市大湊町２６４－１５８

杉山設備　株式会社 三重県伊勢市宮川１丁目１３番１２号

有限会社　羽田野設備 三重県伊勢市村松町１３５６番地１２

株式会社　ノムラ 三重県伊勢市辻久留１丁目１１－５

55,560,000 円

44,448,000 円

磯部工業　株式会社 三重県伊勢市小俣町新村３３１

最低制限価格を下
回るため

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が伊勢市契約規則上の申込みに係る価格である。

(低入札調査価格) 予定価格

布設工
　GX形ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄管(φ300) L=304.5m
給水切替工　　　　　　　　　N= 5箇所

55,000,000 円 (最低制限価格) 49,447,000 円 (入札書比較価格)

株式会社　南勢設備 三重県伊勢市船江２丁目１４－９

株式会社　サンシン 三重県伊勢市田尻町４４１－１

入札の方法



入札額
(見積額)

順
位

入札額
(見積額)

順
位

1 88,150,000 1

2 88,380,000

3 89,000,000

4 89,150,000

5 89,410,000

6 89,780,000

7 89,960,000

8 90,000,000

9 90,000,000

10 90,100,000

11 90,430,000

12 90,610,000

入札（見積）結果調書
案件番号 0000026514

入札(見積)年月日 令和5年8月22日 午前9時02分 令和 5 年度    土木  第26号

入札の方法 要件付一般競争入札

入札場所 伊勢市役所　本館２階　契約課横入札室 工事番号及び工事名 令和５年度公下第１２号　神久分区汚水管渠面整備（その１）工
事入札執行職員 契約課長　北村　祥広

工期 令和5年8月25日  ～  令和6年3月13日 工事箇所 伊勢市神久４丁目地内ほか
工事の種別 土木工事業
工事概要

第2回
摘　　　　要

株式会社　原田組 三重県伊勢市大湊町２６４－１５８

株式会社　丸宗土建 三重県伊勢市黒瀬町９１７－１６３

株式会社　近藤建設 三重県伊勢市上地町３６０４－１

下建設　株式会社 三重県伊勢市小俣町元町６８９

株式会社　森組 三重県伊勢市円座町１００５

朝日丸建設　株式会社 三重県伊勢市小木町６０４－３

株式会社　西邦建設 三重県伊勢市下野町６００－１３

磯部工業　株式会社 三重県伊勢市小俣町新村３３１

有限会社　竜川組 三重県伊勢市岡本１－４－１３

施行延長Ｌ＝ 298 ｍ
管きょ工（管径150mm） Ｌ＝ 37 ｍ
管きょ工（管径250mm） Ｌ＝ 254 ｍ
管きょ工（小口径推進,管径150mm,鋼製さや管ボーリング（一重ケーシング）推進工法） Ｌ
＝ 7 ｍ
マンホール工Ｎ＝ 9 箇所
取付管およびます工Ｎ＝ 21 箇所
立坑工Ｎ＝ 1 箇所

浜口土木　株式会社 三重県伊勢市村松町３９９０

宮本建設　株式会社 三重県伊勢市辻久留３丁目５－５２

海老屋建設　株式会社 三重県伊勢市小俣町元町４１１

入札者(見積者) 住　　　　所
第1回



13 91,170,000

14 91,540,000

15 91,820,000

16 91,870,000

17 91,910,000

18 92,000,000

請負金額

条件付契約基準価格

株式会社　西山組 三重県伊勢市宮後２丁目１２－３４

株式会社　山野建設 三重県伊勢市浦口４丁目１－１１

株式会社　前田組 三重県伊勢市宇治浦田３丁目１７－３４

中津建設　株式会社 三重県伊勢市鹿海町１４７７－１

92,846,000 円

74,276,000 円

株式会社　森田建設 三重県伊勢市一之木４丁目７－４

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が伊勢市契約規則上の申込みに係る価格である。

(低入札調査価格) 予定価格
96,965,000 円 (最低制限価格) 83,561,000 円 (入札書比較価格)

株式会社　北嘉組 三重県伊勢市西豊浜町４７６３番地１２



入札額
(見積額)

順
位

入札額
(見積額)

順
位

1 16,635,000 1

2 16,696,000

3 16,850,000

4 16,922,000

5 16,974,000

6 17,298,000

7 17,300,000

8 17,555,000

9 17,600,000

10 17,698,000

11 17,780,000

12 17,800,000

13 17,816,000

14 17,920,000

入札場所 伊勢市役所　本館２階　契約課横入札室 工事番号及び工事名 令和５年度道改維第１６号　二俣４丁目令１－２７号線道路改良
工事入札執行職員 契約課長　北村　祥広

入札（見積）結果調書
案件番号 0000026515

入札(見積)年月日 令和5年8月22日 午前9時04分 令和 5 年度    土木  第27号

入札者(見積者) 住　　　　所
第1回 第2回

摘　　　　要

株式会社　岩建工業 三重県伊勢市朝熊町２４３０－１

工期 170日間 工事箇所 伊勢市二俣４丁目地内
工事の種別 土木工事業
工事概要

入札の方法 要件付一般競争入札

海老屋建設　株式会社 三重県伊勢市小俣町元町４１１

有限会社　ヤマカ建設 三重県伊勢市二見町茶屋５２－１

株式会社　小西組 三重県伊勢市一色町１５０７

株式会社　竹内土木 三重県伊勢市下野町６００－２４

株式会社　杉山建設 三重県伊勢市宇治浦田２丁目１７－９

株式会社　近藤建設 三重県伊勢市上地町３６０４－１

有限会社　中広建設 三重県伊勢市有滝町２１９３－２

有限会社　竜川組 三重県伊勢市岡本１－４－１３

株式会社　西邦建設 三重県伊勢市下野町６００－１３

株式会社　西山組 三重県伊勢市宮後２丁目１２－３４

宮本建設　株式会社 三重県伊勢市辻久留３丁目５－５２

朝日丸建設　株式会社 三重県伊勢市小木町６０４－３

株式会社　原田組 三重県伊勢市大湊町２６４－１５８

施工延長Ｌ＝ 275 ｍ
側溝工Ｌ＝ 372 ｍ
集水桝工Ｎ＝ 5 か所
舗装工Ａ＝ 187 ㎡



15 18,000,000

16 18,000,000

17 18,000,000

18 18,050,000

19 18,120,000

20 18,200,000

21 18,360,000

22 18,800,000

23 18,800,000

24 19,000,000

25 20,222,000

26 16,586,000

請負金額

条件付契約基準価格

株式会社　森組 三重県伊勢市円座町１００５

株式会社　山野建設 三重県伊勢市浦口４丁目１－１１

株式会社　丸宗土建 三重県伊勢市黒瀬町９１７－１６３

三重県伊勢市一之木４丁目７－４

株式会社　北嘉組 三重県伊勢市西豊浜町４７６３番地１２

浜口土木　株式会社 三重県伊勢市村松町３９９０

中津建設　株式会社 三重県伊勢市鹿海町１４７７－１

株式会社　前田組 三重県伊勢市宇治浦田３丁目１７－３４

18,298,500 円 (最低制限価格) 16,606,000 円 (入札書比較価格) 19,615,000 円

15,692,000 円

株式会社　藤原建設 三重県伊勢市浦口２丁目３－２５

最低制限価格を下
回るため

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が伊勢市契約規則上の申込みに係る価格である。

(低入札調査価格) 予定価格

下建設　株式会社 三重県伊勢市小俣町元町６８９

有限会社　秋無建設 三重県伊勢市上地町１５３３－１

予定価格を超えてい
ます

磯部工業　株式会社 三重県伊勢市小俣町新村３３１

株式会社　森田建設



入札額
(見積額)

順
位

入札額
(見積額)

順
位

1 12,050,000 1

2 12,100,000

3 12,800,000

4 13,550,000

請負金額

条件付契約基準価格

入札（見積）結果調書
案件番号 0000026516

入札(見積)年月日 令和5年8月22日 午前9時06分 令和 5 年度    機械  第11号
入札場所 伊勢市役所　本館２階　契約課横入札室 工事番号及び工事名 令和５年度公下第１１号　中央宮川第１分区マンホールポンプ設

備工事入札執行職員 契約課長　北村　祥広

株式会社　東産業 三重県四日市市野田１丁目８－３８

工期 令和5年8月25日  ～  令和6年3月13日 工事箇所 伊勢市二俣３丁目地内
工事の種別 機械器具設置工事業
工事概要 施行箇所Ｎ＝ 1 箇所

マンホール内ポンプ設備工Ｎ＝ 1 箇所 入札の方法 要件付一般競争入札

入札者(見積者) 住　　　　所
第1回 第2回

摘　　　　要

中部企業　株式会社 三重県津市安濃町草生１９２

株式会社　丸井鉄工所 三重県伊勢市辻久留３丁目７－１５

11,820,000 円

伊勢市清掃　株式会社 三重県伊勢市通町６０５

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が伊勢市契約規則上の申込みに係る価格である。

(低入札調査価格) 予定価格
13,255,000 円 (最低制限価格) 11,700,000 円 (入札書比較価格) 14,776,000 円



入札額
(見積額)

順
位

入札額
(見積額)

順
位

1 28,472,000 1

2 28,473,000

3 30,460,000

4 30,650,000

5 30,851,000

6 30,920,000

7 31,580,000

8 31,600,000

請負金額

条件付契約基準価格

有限会社　羽田野設備 三重県伊勢市村松町１３５６番地１２

布設工
　　NS形ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄管（φ100・E種）Ｌ＝259.8m
　　NS形ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄管（φ 75・E種）Ｌ＝ 21.9m
　　ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ二層管　 （φ 50 PE） Ｌ＝111.0m
　　地下式単口消火栓φ75（移設）　Ｎ＝　2　基
給水切替工　　　　　　　　　　　Ｎ＝ 24 箇所

株式会社　南勢設備 三重県伊勢市船江２丁目１４－９

株式会社　ノムラ 三重県伊勢市辻久留１丁目１１－５

株式会社　サンシン 三重県伊勢市田尻町４４１－１

株式会社　原田組 三重県伊勢市大湊町２６４－１５８

株式会社　神都 三重県伊勢市八日市場町１４－２２

磯部工業　株式会社 三重県伊勢市小俣町新村３３１

令和5年8月29日 午前9時00分

要件付一般競争入札

工事番号及び工事名

工事箇所150日間
水道施設工事業

令和 5 年度    水道  第17号入札(見積)年月日

案件番号 0000026547

入札の方法

入札（見積）結果調書

入札場所
入札執行職員

伊勢市役所　本館２階　契約課横入札室
契約課長　北村　祥広

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が伊勢市契約規則上の申込みに係る価格である。

杉山設備　株式会社

住　　　　所

三重県伊勢市宮川１丁目１３番１２号

令和５年度水第２９号　中央勢田川分区汚水管渠面整備（その
１）工事に伴う配水本管布設替工事

第1回

25,312,000 円

31,319,200 円

伊勢市藤里町地内

(低入札調査価格)
(最低制限価格) 31,640,000 円28,472,000 円

摘　　　　要
第2回

予定価格
(入札書比較価格)

入札者(見積者)

工事概要

工期
工事の種別



入札額
(見積額)

順
位

入札額
(見積額)

順
位

1 21,964,000 1

2 21,983,000

3 22,002,000

4 22,125,000

5 22,917,000

6 22,917,000

7 23,000,000

8 23,160,000

9 23,300,000

10 23,350,000

11 23,388,000

12 23,400,000

13 23,450,000

株式会社　前田組 三重県伊勢市宇治浦田３丁目１７－３４

株式会社　近藤建設 三重県伊勢市上地町３６０４－１

中津建設　株式会社 三重県伊勢市鹿海町１４７７－１

株式会社　丸宗土建 三重県伊勢市黒瀬町９１７－１６３

株式会社　杉山建設 三重県伊勢市宇治浦田２丁目１７－９

有限会社　ヤマカ建設 三重県伊勢市二見町茶屋５２－１

株式会社　竹内土木 三重県伊勢市下野町６００－２４

株式会社　北嘉組 三重県伊勢市西豊浜町４７６３番地１２

有限会社　中広建設 三重県伊勢市有滝町２１９３－２

有限会社　秋無建設 三重県伊勢市上地町１５３３－１

株式会社　藤原建設 三重県伊勢市浦口２丁目３－２５

株式会社　小西組 三重県伊勢市一色町１５０７

入札者(見積者) 住　　　　所
第1回 第2回

摘　　　　要

株式会社　岩建工業 三重県伊勢市朝熊町２４３０－１

工期 185日間 工事箇所 伊勢市桜木町地内
工事の種別 土木工事業
工事概要

入札の方法 要件付一般競争入札
施行延長Ｌ＝ 299 ｍ
管きょ工（管径150㎜） Ｌ＝ 255 ｍ
管きょ工（管径75㎜） Ｌ＝ 44 ｍ
マンホール工Ｎ＝ 12 箇所
取付管及びます工Ｎ＝ 1 箇所
立坑工Ｎ＝ 1 箇所

入札場所 伊勢市役所　本館２階　契約課横入札室 工事番号及び工事名 令和５年度公下第１５号　中央勢田川分区汚水管渠面整備（そ
の２）工事入札執行職員 契約課長　北村　祥広

入札（見積）結果調書
案件番号 0000026548

入札(見積)年月日 令和5年8月29日 午前9時02分 令和 5 年度    土木  第32号



14 23,500,000

15 23,500,000

16 23,550,000

17 23,600,000

18 23,645,000

19 23,680,000

20 23,700,000

21 23,700,000

22 23,800,000

23 24,000,000

24 24,200,000

25 24,800,000

26 25,000,000

請負金額

条件付契約基準価格

株式会社　原田組 三重県伊勢市大湊町２６４－１５８

有限会社　竜川組 三重県伊勢市岡本１－４－１３

磯部工業　株式会社 三重県伊勢市小俣町新村３３１

海老屋建設　株式会社

24,160,400 円 (最低制限価格) 21,951,000 円 (入札書比較価格) 25,464,000 円

20,371,000 円

浜口土木　株式会社 三重県伊勢市村松町３９９０

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が伊勢市契約規則上の申込みに係る価格である。

(低入札調査価格) 予定価格

三重県伊勢市小俣町元町４１１

宮本建設　株式会社 三重県伊勢市辻久留３丁目５－５２

株式会社　森組 三重県伊勢市円座町１００５

株式会社　森田建設 三重県伊勢市一之木４丁目７－４

株式会社　西山組 三重県伊勢市宮後２丁目１２－３４

朝日丸建設　株式会社 三重県伊勢市小木町６０４－３

株式会社　山野建設 三重県伊勢市浦口４丁目１－１１

下建設　株式会社 三重県伊勢市小俣町元町６８９

株式会社　西邦建設 三重県伊勢市下野町６００－１３



入札額
(見積額)

順
位

入札額
(見積額)

順
位

1 6,975,000 1

2 7,711,000

3 7,720,000

4 7,726,000

5 7,740,000

請負金額

条件付契約基準価格

入札（見積）結果調書
案件番号 0000026549

入札(見積)年月日 令和5年8月29日 午前9時04分 令和 5 年度    造園  第4号
入札場所 伊勢市役所　本館２階　契約課横入札室 工事番号及び工事名 令和５年度公園第３号　辻久留台１号公園ほか３公園改修工事
入札執行職員 契約課長　北村　祥広

株式会社　原田組 三重県伊勢市大湊町２６４－１５８

工期 90日間 工事箇所 伊勢市辻久留町地内ほか
工事の種別 造園工事業
工事概要 遊具組立設置工　N= 9基

公園施設撤去工　N= 1式 入札の方法 要件付一般競争入札

入札者(見積者) 住　　　　所
第1回 第2回

摘　　　　要

有限会社　たつみ造園 三重県伊勢市小俣町明野５６３－１

有限会社　小久保植樹園 三重県伊勢市船江３丁目１２－９

森田造園　有限会社 三重県伊勢市二俣１丁目１－２４

有限会社　太陽緑地 三重県伊勢市下野町６００－１３

6,200,000 円

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が伊勢市契約規則上の申込みに係る価格である。

(低入札調査価格) 予定価格
7,672,500 円 (最低制限価格) 6,975,000 円 (入札書比較価格) 7,750,000 円



入札額
(見積額)

順
位

入札額
(見積額)

順
位

1 6,522,000 1

2 6,880,000

3 7,000,000

4 7,200,000

5 7,247,000

請負金額

条件付契約基準価格

入札（見積）結果調書
案件番号 0000026550

入札(見積)年月日 令和5年8月29日 午前9時06分 令和 5 年度    造園  第5号
入札場所 伊勢市役所　本館２階　契約課横入札室 工事番号及び工事名 令和５年度公園第２号　フォーラム藤里公園ほか２公園改修工事
入札執行職員 契約課長　北村　祥広

森田造園　有限会社 三重県伊勢市二俣１丁目１－２４

工期 90日間 工事箇所 伊勢市藤里町地内
工事の種別 造園工事業
工事概要 遊具組立設置工Ｎ＝ 8 基

公園施設撤去工Ｎ＝ 一式 入札の方法 要件付一般競争入札

入札者(見積者) 住　　　　所
第1回 第2回

摘　　　　要

有限会社　小久保植樹園 三重県伊勢市船江３丁目１２－９

有限会社　たつみ造園 三重県伊勢市小俣町明野５６３－１

株式会社　原田組 三重県伊勢市大湊町２６４－１５８

有限会社　太陽緑地 三重県伊勢市下野町６００－１３

5,797,000 円

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が伊勢市契約規則上の申込みに係る価格である。

(低入札調査価格) 予定価格
7,174,200 円 (最低制限価格) 6,522,000 円 (入札書比較価格) 7,247,000 円



入札額
(見積額)

順
位

入札額
(見積額)

順
位

1 4,713,000 1

2 4,719,000

3 4,803,000

4 4,820,000

5 4,930,000

6 5,000,000

7 5,080,000

8 5,145,000

9 5,200,000

10 5,200,000

11 5,200,000

12 5,200,000

13 5,230,000

14 5,240,000

15 4,635,000

請負金額

条件付契約基準価格 4,195,000 円

施工延長　L= 195ｍ
アスファルト舗装工　A= 373ｍ2
横断暗渠工　L= 7ｍ

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が伊勢市契約規則上の申込みに係る価格である。

(低入札調査価格) 予定価格
5,184,300 円 (最低制限価格) 4,706,000 円 (入札書比較価格) 5,244,000 円

有限会社　竜川組 三重県伊勢市岡本１－４－１３

有限会社　中広建設 三重県伊勢市有滝町２１９３－２

最低制限価格を下
回るため

株式会社　山野建設 三重県伊勢市浦口４丁目１－１１

株式会社　原田組 三重県伊勢市大湊町２６４－１５８

株式会社　丸宗土建 三重県伊勢市黒瀬町９１７－１６３

株式会社　森組 三重県伊勢市円座町１００５

株式会社　西山組 三重県伊勢市宮後２丁目１２－３４

朝日丸建設　株式会社 三重県伊勢市小木町６０４－３

株式会社　西邦建設 三重県伊勢市下野町６００－１３

宮本建設　株式会社 三重県伊勢市辻久留３丁目５－５２

朝日土木　株式会社　伊勢営業所 三重県伊勢市佐八町１６６０－１

株式会社　森田建設 三重県伊勢市一之木４丁目７－４

摘　　　　要

マルヒロ産業　株式会社 三重県伊勢市小俣町宮前１３８

下建設　株式会社 三重県伊勢市小俣町元町６８９

浜口土木　株式会社 三重県伊勢市村松町３９９０

工期 80日間 工事箇所 伊勢市西豊浜町地内
工事の種別 ほ装工事業
工事概要

入札の方法 要件付一般競争入札

入札者(見積者) 住　　　　所
第1回 第2回

入札場所 伊勢市役所　本館２階　契約課横入札室 工事番号及び工事名 令和５年度農地第２号　西豊浜町地内排水路管理用道路舗装
工事入札執行職員 契約課長　北村　祥広

入札（見積）結果調書
案件番号 0000026551

入札(見積)年月日 令和5年8月29日 午前9時08分 令和 5 年度    ほ装  第9号



入札額
(見積額)

順
位

入札額
(見積額)

順
位

1 4,466,000 1

2 4,477,000

3 4,616,000

4 4,748,000

5 4,755,000

6 4,763,000

7 4,775,000

8 4,780,000

9 4,788,000

10 4,860,000

11 4,920,000

12 4,925,000

13 4,950,000

14 4,965,000

15 4,460,000

請負金額

条件付契約基準価格

入札（見積）結果調書
案件番号 0000026552

入札(見積)年月日 令和5年8月29日 午前9時10分 令和 5 年度    ほ装  第10号
入札場所 伊勢市役所　本館２階　契約課横入札室 工事番号及び工事名 令和５年度道維第３１号　小俣１６号線道路舗装工事
入札執行職員 契約課長　北村　祥広

入札の方法 要件付一般競争入札

入札者(見積者) 住　　　　所
第1回 第2回

工期 95日間 工事箇所 伊勢市小俣町相合地内
工事の種別 ほ装工事業
工事概要

摘　　　　要

下建設　株式会社 三重県伊勢市小俣町元町６８９

浜口土木　株式会社 三重県伊勢市村松町３９９０

マルヒロ産業　株式会社 三重県伊勢市小俣町宮前１３８

朝日土木　株式会社　伊勢営業所 三重県伊勢市佐八町１６６０－１

株式会社　山野建設 三重県伊勢市浦口４丁目１－１１

株式会社　森組 三重県伊勢市円座町１００５

株式会社　原田組 三重県伊勢市大湊町２６４－１５８

朝日丸建設　株式会社 三重県伊勢市小木町６０４－３

株式会社　西邦建設 三重県伊勢市下野町６００－１３

宮本建設　株式会社 三重県伊勢市辻久留３丁目５－５２

有限会社　竜川組 三重県伊勢市岡本１－４－１３

最低制限価格を下
回るため

株式会社　丸宗土建 三重県伊勢市黒瀬町９１７－１６３

株式会社　西山組 三重県伊勢市宮後２丁目１２－３４

3,980,000 円

施工延長Ｌ＝ 91 ｍ
舗装工Ａ＝ 608 ㎡
区画線工Ｌ＝ 183 ｍ
集水桝工Ｎ＝ 2 か所
暗渠管Ｌ＝ 12 ｍ

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が伊勢市契約規則上の申込みに係る価格である。

(低入札調査価格) 予定価格
4,912,600 円 (最低制限価格) 4,465,000 円 (入札書比較価格) 4,975,000 円

株式会社　森田建設 三重県伊勢市一之木４丁目７－４

有限会社　中広建設 三重県伊勢市有滝町２１９３－２



入札額
(見積額)

順
位

入札額
(見積額)

順
位

1 3,642,000

2 3,643,000 1

3 3,688,000

4 3,800,000

5 3,870,000

6 4,100,000

7 4,461,000

8 4,462,000

請負金額

条件付契約基準価格

株式会社　日光電気 三重県伊勢市通町４３０－２

3,642,000 円

株式会社　アイフク・テック 三重県伊勢市二見町茶屋３３５番地１

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が伊勢市契約規則上の申込みに係る価格である。

(低入札調査価格) 予定価格
4,007,300 円 (最低制限価格) 3,629,000 円 (入札書比較価格) 4,553,000 円

有限会社　シモイ電気工事 三重県伊勢市神社港２９５－５９

有限会社　松岡電気店 三重県伊勢市二見町荘１７６２

有限会社　奥野電工 三重県伊勢市村松町字明野１３５８－２５

有限会社　ハサマデンキ 三重県伊勢市津村町１６６３－３

第2回
摘　　　　要

有限会社　エムデンキ 三重県伊勢市小木町字箕曲１３６番地

有限会社　長谷川電気土木 三重県伊勢市御薗町長屋７０８－１
落札外（技術者配置
不可のため）

工期 45日間 工事箇所 伊勢市小俣町本町地内
工事の種別 電気工事業
工事概要 照明設備改修 一式

入札の方法 要件付一般競争入札

入札者(見積者) 住　　　　所
第1回

入札場所 伊勢市役所　本館２階　契約課横入札室 工事番号及び工事名 令和５年度教社工第６号　小俣図書館閲覧室照明改修工事
入札執行職員 契約課長　北村　祥広

入札（見積）結果調書
案件番号 0000026553

入札(見積)年月日 令和5年8月29日 午前9時12分 令和 5 年度    電気  第9号



入札額
(見積額)

順
位

入札額
(見積額)

順
位

1 2,596,000

2 2,596,000 1

3 2,596,000

4 2,627,000

5 2,920,000

6 2,433,000

7 2,466,000

請負金額

条件付契約基準価格

入札（見積）結果調書
案件番号 0000026554

入札(見積)年月日 令和5年8月29日 午前9時14分 令和 5 年度    解体  第6号
入札場所 伊勢市役所　本館２階　契約課横入札室 工事番号及び工事名 令和５年度住管第２号　御門団地９号室空家解体工事
入札執行職員 契約課長　北村　祥広

有限会社　秋無建設 三重県伊勢市上地町１５３３－１

工期 60日間 工事箇所 伊勢市二見町溝口地内
工事の種別 解体工事業
工事概要 木造　平屋建解体　1棟

入札の方法 要件付一般競争入札

入札者(見積者) 住　　　　所
第1回 第2回

摘　　　　要

株式会社　原田組 三重県伊勢市大湊町２６４－１５８
くじ引きによる

株式会社　マミテック 三重県伊勢市二俣１丁目１５－８

有限会社　中広建設 三重県伊勢市有滝町２１９３－２

株式会社　石塚 三重県伊勢市神田久志本町１７１７－２

梅田建設　有限会社 三重県伊勢市前山町９９９

最低制限価格を下
回るため

株式会社　世古口建設南勢処分場 三重県伊勢市常磐一丁目３番４号

最低制限価格を下
回るため

2,596,000 円

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が伊勢市契約規則上の申込みに係る価格である。

(低入札調査価格) 予定価格
2,855,600 円 (最低制限価格) 2,473,000 円 (入札書比較価格) 3,245,000 円



入札額
(見積額)

順
位

入札額
(見積額)

順
位

1 1,400,000 1

2 1,450,000

3 1,490,000

4 1,550,000

5 1,552,000

6 1,318,000

請負金額

条件付契約基準価格

入札（見積）結果調書
案件番号 0000026555

入札(見積)年月日 令和5年8月29日 午前9時16分 令和 5 年度    建築  第7号
入札場所 伊勢市役所　本館２階　契約課横入札室 工事番号及び工事名 令和５年度保第５号　保育所きらら館ランチルーム改修工事
入札執行職員 契約課長　北村　祥広

有限会社　幸田工務店 三重県伊勢市船江４丁目４－４

工期 75日間 工事箇所 伊勢市常磐２丁目地内
工事の種別 建築工事業
工事概要 内装改修一式

入札の方法 要件付一般競争入札

入札者(見積者) 住　　　　所
第1回 第2回

摘　　　　要

株式会社　奥野建設 三重県伊勢市宮後３丁目７－２６

有限会社　ヤマカ建設 三重県伊勢市二見町茶屋５２－１

株式会社　原田組 三重県伊勢市大湊町２６４－１５８

有限会社　中広建設 三重県伊勢市有滝町２１９３－２

1,241,000 円

有限会社　秋無建設 三重県伊勢市上地町１５３３－１

最低制限価格を下
回るため

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が伊勢市契約規則上の申込みに係る価格である。

(低入札調査価格) 予定価格
1,540,000 円 (最低制限価格) 1,343,000 円 (入札書比較価格) 1,552,000 円



入札額
(見積額)

順
位

入札額
(見積額)

順
位

1 7,200,000 1

請負金額

条件付契約基準価格

入札（見積）結果調書
案件番号 0000026556

入札(見積)年月日 令和5年8月29日 午前9時18分 令和 5 年度    機械  第12号

住　　　　所
第1回

入札場所 伊勢市役所　本館２階　契約課横入札室 工事番号及び工事名 令和５年度雨更第２号　小林ポンプ場２号主ポンプ減速機アキュ
ムレータ更新工事入札執行職員 契約課長　北村　祥広

工期 令和5年9月4日  ～  令和6年3月13日 工事箇所 伊勢市御薗町小林地内
工事の種別 機械器具設置工事業
工事概要 アキュムレータ更新Ｎ＝ 1 台

入札の方法 要件付一般競争入札

第2回
摘　　　　要

5,846,000 円

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が伊勢市契約規則上の申込みに係る価格である。

(低入札調査価格) 予定価格
7,920,000 円 (最低制限価格) 5,481,000 円 (入札書比較価格) 7,308,000 円

昱耕機株式会社　三重営業所 三重県四日市市諏訪栄町１番１号四日市ＭＮビル

入札者(見積者)


